MARIA DE FATIMA MOREIRA BASTOS FERREIRA. A finalidade do presente edital é
a de CITAR a executada MARIA DE FATIMA MOREIRA BASTOS FERREIRA, CPF
015.532.547-75, para, no prazo de 3 (três) dias, efetuar o pagamento da dívida, nos termos do
art. 829 do CPC/2015, no valor de R$ 5.321,39 (cinco mil, trezentos e vinte e um reais e
trinta e nove centavos), atualizado até 24/08/2023 com os acréscimos legais. E para que
chegue ao conhecimento de todos, em especial da EXECUTADA, é publicado na forma da
Lei o presente Edital.

ADVERTÊNCIA: Será nomeado curador especial em caso de revelia, nos